

Groupement de commandes de produits surgelés 2024-2025

Date : 10/07/2023
LOT : 4 - Viandes surgelées

Prix révisés au 01.01.2025											Cotations			
Article	Conditionnement	Référence fournisseur	Libellé fournisseur	Marque / Fournisseur	Conditionnement fournisseur	Unité de facturation fournisseur	Ancien prix	Prix unitaire HT fournisseur au 01.01.2025	Taux de TVA	Prix unitaire TTC du fournisseur	CODE RNM	Cotation RNM Août 2024 ou tarif	Cotation RNM Novembre 2024 ou tarif	
Cordon bleu cuit 125g	Kg	36167	Cordon bleu de dindonneau cuit VF	remplace 77513	SYSCO CLASSIC	CT 5 KG 120 G	KG	4,760	4,820	1,055	5,090	327	8,49	8,59
Boeuf haché égrené 15% mg répondant au minimum au cahier des charges Bleu-Blanc-Coeur ou équivalent	Kg	75378	Egrené de boeuf VBF BBC		ELIVIA SURGELES	CT 6 ST 1 KG	KG	9,770	10,030	1,055	10,580	132	20,63	21,17
Nuggets de poulet plein filet	Kg	71812	Nugget plein filet de poulet		LE COLLECTIF DU GOUT	CT 5 KG 15/35 G	KG	7,420	7,420	1,055	7,830	336	10,63	10,63
Noix de jambon mariné	Kg	75569	Noix de jambon marinée au miel et à l'orange		DANISH CROWN FRANCE FOODS SURG	CT 2 PC ENV. 3.1 KG	KG	10,420	10,420	1,055	10,990	Tarif	19,41	19,41
Escalope de dinde viennoise pein filet	Kg	74902	Escalope de plein filet de dinde à la viennoise cuite VF		LE COLLECTIF DU GOUT	CT 5 KG ENV.120 G	KG	8,780	8,780	1,055	9,260	320	11,48	11,48
Brochette de volaille marinée	Kg	76619	Brochette de dinde Colorado VF		Poule & Toque	CT 5 KG 130 G ENV	KG	7,700	7,700	1,055	8,120	329	13,69	13,69
Steak haché pu boeuf façon bouchère 15% mg 100-125g	Kg	71387	Steak haché façon bouchère VBF		CHIRON ACVF	CT 48 PC 125 G	KG	8,170	8,170	1,055	8,620	123	15,72	15,72
Steak haché pur boeuf façon bouchère 15% mg en 120g issu de l'agriculture biologique ou équivalent	Kg	77145	Steak haché façon Bouchère VBF BIO		MONFORT VIANDES	CT 6KG - 50 PC 120G	KG	10,890	11,140	1,055	11,750	131	20,57	21,05
Sauté de porc 60/80g répondant au minimum au cahier des charges Bleu-Blanc-Coeur ou équivalent	Kg	77731	Sauté porc épaule VPF BBC		COOPERL ARC ATLANTIQUE (SURG)	CT 2 ST X 2.5 KG	KG	6,380	6,380	1,055	6,730	156	12,34	12,34
Cuisse de poulet fermier déjointée répondant au minimum au cahier des charges Label rouge 200/260gr ou équivalent	Kg	78491	Cuisse de poulet noir déjointée VF		SBV SURG (SOC BRETONNE DE VOLAILLE)	CT 5 KG ENV. 200/250G	KG	5,580	5,680	1,055	5,990	Tarif	9,95	10,12
Lasagnes bolognaises en 2 Kg issues de l'agriculture biologique	Kg	71208	Lasagne bolognaise BIO	Marie		CT 3 BQ 2 KG	KG	5,670	5,510	1,055	5,810	621	8,97	8,71
							Total		86,050		90,77			

Pour les caractéristiques de nos produits voir les fiches techniques jointes.

Fait à Dieppe, le 10/12/2024
Mme Tiphén PEGARD
Gestionnaire Administration des ventes
Sysco France SAS